
RADA MIEJSKA w STRONIU ŚLĄSKIM 
                 ul. Kościuszki 55 
         57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 

                                         
 
                                         UCHWAŁA Nr VI/45/11 
                           RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                            z dnia 28 marca 2011 roku 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1,2, art.217 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
     
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany :  
 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w Załączniku  Nr 3 dotyczącym wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2011 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
                     

  
                                                                      § 2 
 
     1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 32 213 891 zł oraz 
         po stronie wydatków 35 626 829 zł. 
 
     2. Deficyt budżetowy w kwocie 120 000 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą wolne środki 
         finansowe. Zwiększa się przychody budżetu gminy w § 950 „Wolne środki, o których mowa w art.217  
         ust.2 pkt 6 ustawy ”o kwotę 120 000 zł. Po zmianie przychody  budżetu wynoszą  5 334 138 zł. Kwota   
         deficytu budżetowego po zmianie wynosi 3 412 938 zł. 
     
     3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dotyczącego „ Zestawienia przychodów i rozchodów budżetu Gminy       
         Stronie Śląskie na 2011 rok ” do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu   
         Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 roku, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej    
         uchwały. 
 
                                                                     § 3 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 4   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                                                                       
     
                                                                                                                                                              Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 
 

                                                                                                                                                              



 
!"
#$
%&
'&
(&
'

)
* 
+
,%

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
)/
$0
1
!"
2)
3
!-
2)
4
'5
67
('
56
)1
)8
9+
.&
':
);
<#
7(
'=
)*
+)
>
?@A
B@
,,
)%
)-
&'
!)
CD
EF
GE
CF
,,
+E

-
.
,%
$/
&0
&1
2%
$,
*&
3#
45
#3
60
&7
83
9*
!#
0
/4
5&
:
.
,$
/&
 
!"
#$
,*
&;
2<
=>
,*
&$
%&
?@
''
&"
#>

H
%'
!"

3
.%
-%
'!
"

I
!+
!J
+!
K

L+
5M
N

 =
'!
&!

I
+%
5-
)%
=
'!
&#

I
.)
%=

'!
&'
5

OF
F

P
.7
Q.
-!
+(
!)
=
'5
7%
(!
&'
.1

!
,R
)B
FF
SF
F

G)
,D
A)
RB
FS
FF

G)
CF
,)
,B
FS
FF

A@
@@
B

:
#=
1#
3%
">
%&
C"
8$
!%
.
,&,
&$
,*
"8
45
#.
#D
4,
%.
,

'E
&B
@@
F@
@

G&
?@
'&
'B
@F
@@

G&
'H
I&
EB
@F
@@

@A
B@

J
#4
5#
3/
&(
&$
%K
.
8&
,&3
(,
*"
9%
0
/&
=>
L%
3$
,>
60
&.
%K
<!
>#
0
/4
5&
 
>%
"7
8&
M
%N
=!
0
%F

& K*
3$
#=
!*
>&
=%
.
#"
(<
38
&!*
"/
!#
",%
2$
*C
#&
28
7&
,$
$/
45
&K*
3$
#=
!*
>&
(%
2,4
(%
$/
45
&3
#

& =*
>!
#"
%&
O,$
%$
=6
0
&1
87
2,4
($
/4
5&
#"
%(
&,$
$/
45
&8
.
60
&#
&1
#3
#7
$/
.
&4
5%
"%
>!
*"
(*

EB
@&
@@
@F
@@

'E
&B
@@
F@
@

EE
E&
B@
@F
@@

OB
D

3
TU
&5
)+
.%
<'$
%5
&'
!

V)G
G)
BD
RS
FF

B)
BB
A)
FD
FS
FF

B)
BC
F)
AW
AS
FF

AB
H@
'

P
(Q
DR
&#
D0
,%
!#
0
%&
=8
70
*$
4K
,&#
C6
2$
*K
&3
2%
&K*
3$
#=
!*
>&
=%
.
#"
(<
38

& !*
"/
!#
",%
2$
*C
#

S&
GG
&B
HE
F@
@

G&
A'
B&
HA
GF
@@

G&
AI
T&
IB
TF
@@

?T
?@

 
87
0
*$
4K
*&
#C
62
$*
&(
&7
83
9*
!8
&1
%N
=!
0
%

G&
AI
T&
IB
TF
@@

S&
GG
&B
HE
F@
@

G&
A'
B&
HA
GF
@@

G?
&?
G@
&T
AA
F@
@

G?
&?
'G
&H
T'
F@
@

S&
'A
&@
HE
F@
@

3
!%
5=

X



 
!"
#$
%&
'&
(&
'

)
* 
+
,%

 
!
"#
$
%
&
'(
)*
+)
,
)-
.
)/
$
0
1
!
"2
)3
!
-
2
)4
'5
67
(
'5
6)
*
+)
8
9:
;
<
:=
=
)%
)-
&
'!
),
>
?@
A
?,
@
=
=
+?

-
.
,%
$/
&0
&1
2%
$,
*&
0
/3
%!
45
0
&6
73
8*
!#
0
/9
:&
;
.
,$
/&
 
!"
#$
,*
&<
2=
>4
,*
&$
%&
?@
''
&"
#4

B
%
'!
"

3
.
%
-
%
'!
"

C
!
+!
D
+!
E

F
+5
G
H

 
I
'!
&
!

C
+%
5
-
)%
I
'!
&
#

C
.
)%
I
'!
&
'5

;
@
@

J
2
K1
!
+%
!
&
'5
)'
)%
!
.
L
!
K+
2
1
!
&
'5
)1
)5
&
5
+D
'M
)5
N5
(
K+
2
$
%
&
#
O)
D
!
%
)'
)1
.
-
M

<
)@
@
@
O@
@

@
O@
@

<
)@
@
@
O@
@

A@
@@
?

B
#>
!%
"9
(%
$,
*&
0
#3
/

C&
@@
@D
@@

C&
@@
@D
@@

@D
@@

E@
'@

F
/3
%!
4,
&$
%&
(%
47
1&
,&#
6G
H9
,*
&%
49
G,D
&0
$,
*>
,*
$,
*&
0
4I
%3
50
&3
#&
>1
5I
*4
&1
"%
0
%

& :%
$3
2#
0
*J
#&
#"
%(
&$
%&
7(
71
*I
$,
*$
,*
&K7
$3
7>
(/
&>
!%
!7
!#
0
/9
:&
6%
$4
50

& 1%
L>
!0
#0
/9
:&
,&,
$$
/9
:&
,$
>!
/!
79
G,&
K,$
%$
>#
0
/9
:

@D
@@

C&
@@
@D
@@

C&
@@
@D
@@

P
@
@

F
+!
&
7
L
.
+K
)'
)"
#
$
%
&
.
G
H

Q)
A
A
)<
@
@
O@
@

=
)=
,
=
)P
@
@
O@
@

=
)@
>
>
)=
@
@
O@
@

E@
@'
E

B
"#
J,
&1
76
2,9
($
*&
J.
,$
$*

M&
NN
&C
@@
D@
@

N?
N&
'@
@D
@@

NC
E&
E@
@D
@@

A?
O@

-
%4
71
&7
>I
7J
&"
*.
#$
!#
0
/9
:

CC
&@
@@
D@
@

M&
NN
&C
@@
D@
@

?'
&C
@@
D@
@

P
A
@

F
R
+2
7
K2
(
!

;
<
)<
@
@
O@
@

;
P
)@
@
@
O@
@

S
=
)<
@
@
O@
@

EN
@@
N

-
%3
%$
,%
&0
&(
%4
"*
>,
*&
71
#0
>(
*9
:$
,%
$,
%&
!7
"/
>!
/4
,

AC
&C
@@
D@
@

P'
&C
@@
D@
@

AE
&@
@@
D@
@

A?
O@

-
%4
71
&7
>I
7J
&"
*.
#$
!#
0
/9
:

@D
@@

'E
&C
@@
D@
@

'E
&C
@@
D@
@

AN
@@

-
%4
71
&7
>I
7J
&1
#(
#>
!%
I/
9:

A@
&@
@@
D@
@

?A
&@
@@
D@
@

EA
&@
@@
D@
@

E@
'@

F
/3
%!
4,
&$
%&
(%
47
1&
,&#
6G
H9
,*
&%
49
G,D
&0
$,
*>
,*
$,
*&
0
4I
%3
50
&3
#&
>1
5I
*4
&1
"%
0
%

& :%
$3
2#
0
*J
#&
#"
%(
&$
%&
7(
71
*I
$,
*$
,*
&K7
$3
7>
(/
&>
!%
!7
!#
0
/9
:&
6%
$4
50

& 1%
L>
!0
#0
/9
:&
,&,
$$
/9
:&
,$
>!
/!
79
G,&
K,$
%$
>#
0
/9
:

@D
@@

C&
@@
@D
@@

C&
@@
@D
@@

T
@
@

U
.
7
L
.
-
!
+(
!
)I
'5
7
%
(
!
&
'.
1
!

=
<
)S
=
;
O@
@

,
)@
@
>
)=
<
;
O@
@

,
)@
,
;
)@
P
>
O@
@

O@
@@
C

;
#>
1#
3%
"4
%&
J"
7$
!%
.
,&,
&$
,*
"7
9:
#.
#Q
9,
%.
,

'C
&P
'A
D@
@

?&
@?
A&
@E
RD
@@

?&
@@
R&
'C
AD
@@

A'
O@

F
/$
%J
"#
3(
*$
,%
&6
*(
#>
#6
#0
*

C&
@@
@D
@@

C&
@@
@D
@@

'@
&@
@@
D@
@

A?
O@

-
%4
71
&7
>I
7J
&"
*.
#$
!#
0
/9
:

EO
&@
@@
D@
@

'@
&P
'A
D@
@

OO
&P
'A
D@
@

>
@
=

V
G
1
'!
K!
)'
)1
2
$
0
.
1
!
&
'5

A
@
)@
@
@
O@
@

<
)@
@
P
)A
P
>
O@
@

<
)@
A
P
)A
P
>
O@
@

R@
'@
A

S
"(
*3
>(
4#
2%
&

N@
&@
@@
D@
@

RA
E&
?E
RD
@@

R'
E&
?E
RD
@@

A?
O@

-
%4
71
&7
>I
7J
&"
*.
#$
!#
0
/9
:

@D
@@

N@
&@
@@
D@
@

N@
&@
@@
D@
@

S
@
@

U
.
7
L
.
-
!
+(
!
)(
.
I
R
&
!
N&
!
)'
).
$
0
+.
&
!
)G
+.
-
.
1
'7
(
!

;
@
)@
@
@
O@
@

=
<
)S
;
,
),
P
@
O@
@

=
<
)S
>
,
),
P
@
O@
@

P@
@P
C

S
#(
#>
!%
I%
&3
(,
%I
%2
$#
QT

A@
&@
@@
D@
@

C'
A&
@E
@D
@@

AO
A&
@E
@D
@@

A'
O@

F
/$
%J
"#
3(
*$
,%
&6
*(
#>
#6
#0
*

?A
&@
@@
D@
@

N@
&@
@@
D@
@

CA
&@
@@
D@
@

AN
@@

-
%4
71
&7
>I
7J
&1
#(
#>
!%
I/
9:

R&
@@
@D
@@

'@
&@
@@
D@
@

'R
&@
@@
D@
@

NC
&C
?N
&P
'C
D@
@

NC
&E
?E
&R
?P
D@
@

'@
?&
P'
AD
@@

3
!
%
5
I
W



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
V

I/4
5/

11
 z

 d
ni

a
 2

8.
03

.2
0

11
 r

. 
 

    
   

   
W

Y
K

A
Z

   
Z

A
D

A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
1

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

la
no

w
an

e 
w

yd
at

ki
 

 
z 

te
go

 źr
ód

ła
 fi

na
ns

ow
an

ia
 

   Lp
. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

      
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

   
   

 w
 2

01
1 

r.
 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
1 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

 
   

8 
   

   
9 

   
   

  1
0 

   1
 

  
 

 4
0

0
 

   
40

0
02

 
W

n
ie

si
en

ie
 w

kł
a

d
u

 p
ie

n
ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 

„ 
Z

a
kł

ad
 W

od
oc

iąg
ów

 
i K

a
n

a
liz

a
cj

i w
 S

tr
on

iu
 Śl
ąs

ki
m

 S
p

. 
z 

o.
o.

” 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
5 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  

  
   

  5
 0

00
 

  
   

   
   

 5
 0

00
 

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  
0

 

R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  4
00

   
 W

Y
T

W
A

R
Z

A
N

IE
 I 

Z
A

O
P

A
T

R
Y

W
A

N
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

W
 E

N
E

RG
IĘ

 E
LE

K
T

R
Y

C
Z

N
Ą

, G
A

Z
 I 

W
O

D
Ę

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 

     2
 

   
60

0
 

  6
0

01
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
32

55
D

 B
ol

es
ła

w
ó

w
 

- 
K

a
m

ie
n

ic
a 

z 
re

m
on

te
m

 d
w

óc
h

 o
bi

ek
tó

w
  

  
  

 m
os

to
w

yc
h

”.
 

5
65

 0
0

0
 

5
65

 0
0

0
 

5
65

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 g

m
in

n
ej

 u
l. 

K
ró

tk
ie

j 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

n
a

 d
zi

a
łk

a
ch

  N
r 

44
5

,4
44

. 
3

26
 0

0
0

 
1

36
 0

0
0

 
1

36
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  4
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 t

rz
ec

h
 m

os
tó

w
 : 

d
w

a
 w

 S
ta

ry
m

 
G

ie
ra

łto
w

ie
 i 

je
d

en
 w

 K
a

m
ie

n
ic

y 
6

00
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  5
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

lic
y 

P
ol

n
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 –
 e

ta
p

 I 
3

00
 0

0
0

 
8

0 
00

0
 

8
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  6

00
   

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

1 
79

1 
00

0 
90

1 
00

0 
90

1 
00

0 
 

0 
0 

   6
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e:

 S
tr

oń
sk

i P
a

rk
 

A
kt

yw
n

oś
ci

 „
 J

a
sk

in
ia

 N
ie

dźw
ie

d
zi

a
 S

p
. 

z 
o.

o.
” 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
   

63
0 

   
  T

U
R

Y
S

T
Y

K
A

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 
 7

 
7

00
 

7
00

0
5

 
 

N
a

b
yc

ie
 p

rz
ez

 g
m

inę 
n

ie
ru

ch
om

ośc
i 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 8
 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
  

1
 5

57
 1

5
4

 
1

 5
57

 1
5

4
 

1
 1

15
 4

6
4

 
0

 
4

41
 6

9
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

70
0 

   
  G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

 
1 

60
7 

15
4 

1 
60

7 
15

4 
1 

16
5 

46
4 

0 
44

1 
69

0 
0 

  9
 

 7
50

   
 

 7
50

2
3

 
W

ym
ia

n
a

 c
en

tr
a

li 
te

le
fo

n
ic

zn
ej

 w
ra

z 
z 

w
yp

os
a

że
n

ie
m

 
w

 U
rz
ęd

zi
e 

M
ie

js
ki

m
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

3 
00

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
3 

00
0

  
  

   
   

 1
3 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 

 R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

13
 0

00
 

13
 0

00
 

13
 0

00
 

0 
0 

0 



  1
0 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 Oś
ro

d
ka

 S
zk

ol
en

io
w

o 
- 

P
re

w
en

cy
jn

eg
o 

„S
tr

aż
n

ic
a 

O
S

P
 S

ta
ry

 G
ie

ra
łtó

w
” 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

   
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 7
54

   
   

 B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

0 
0 

0 

 1
1 

  
80

1
 

8
01

0
1

 
Z

a
ku

p
 ta

b
lic

y 
in

te
ra

kt
yw

n
ej

 w
 S

zk
ol

e
 P

o
d

st
a

w
o

w
ej

 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 
 

6
 2

00
 

6
 2

00
 

0
 

0
 

0
 

6
 2

00
 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

80
1 

   
   

 O
ŚW

IA
T

A
 I 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

  

6 
20

0 
6 

20
0 

0 
0 

0 
6 

20
0 

 1
2 

8
51

 
8

51
5

4
 

Z
a

ku
p

 u
rząd

ze
ń 

na
 z

a
go

sp
od

a
ro

w
a

n
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 i 
te

re
n

u
 r

ek
re

a
cj

i w
 S

ta
re

j M
or

a
w

ie
  

6
0 

00
0

 
6

0 
00

0
 

6
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 8
51

   
  O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

0 
0 

0 

   1
3 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
2

 0
00

 0
0

0
 

 
5

00
 0

0
0

 
 

5
00

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 0
 

  1
4 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
3

 8
85

 0
0

0
 

3
 8

85
 0

0
0

 
8

45
 1

0
0 

 
0

 
0

 
3

 0
39

 9
0

0
 

   1
5 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
 

8
 9

88
 6

0
0

 
8

 9
88

 6
0

0
 

1
 4

17
 3

0
0

 
0

 
0

 
7

 5
71

 3
0

0
 

  1
6 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 i 
ka

na
liz

a
cy

jn
ej

  
w

 G
m

in
ie

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e.

 
6

00
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
0

 
0

 
 0
  

  1
7 

9
00

 
9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

i
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ięd
zy

gm
in

n
eg

o 
Z

a
kł

a
du

 G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i S

p.
z 

o.
o.

 
8

00
 0

0
0

 
 8

0
0 

00
0

 
8

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

   1
8 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 G

m
in

y 
S

tr
on

ie
 
Ś
lą

sk
ie

. 
8

00
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  1
9 

9
00

 
9

00
1

5
 

Z
a

ku
p

 a
gr

eg
a

tu
 p

r
ąd

ot
w

ór
cz

eg
o 

 p
rz

e
z 

S
oł

ec
tw

o 
S

tr
a

ch
oc

in
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

  9
00

   
 G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   ŚR

O
D

O
W

IS
K

A
 

17
 0

77
 6

00
 

14
 4

57
 6

00
 

3 
84

6 
40

0 
0 

0 
10

 6
11

 2
00

 

    2
0 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
3

 1
53

 0
0

0
 

3
 1

53
 0

0
0

 
1

 0
77

 0
0

0
 

0
 

0
 

2
 0

76
 0

0
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

   
92

1 
  K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

R
O

D
OW
E

G
O

 
3 

15
3 

00
0 

3 
15

3 
00

0 
1 

07
7 

00
0 

0 
0 

2 
07

6 
00

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  O

 G
 Ó

 Ł E
 M

 
 

23
 7

67
 9

54
 

20
 2

57
 9

54
 

7 
12

2 
86

4 
0 

44
1 

69
0 

12
 6

93
 4

00
 

* 
D

ot
a

cj
e,

 śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

, ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n

e 
od

 in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, i

nn
e   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 



                                                                                                        Załącznik Nr 4 do 
                                                                                                                                           Uchwały Rady Miejskiej  
                                                                                                                                           w Stroniu Śląskim 
                                                                                                                                           Nr VI/45/11 z dnia 28.03.2011r.      
 
 
 
 
                               ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
                           
                            BUDŻETU GMINY STRONIE ŚLĄSKIE NA 2011 ROK              
                                                                                                                  
 
                                                                                                                                                      ( w zł ) 
 
Lp. 
 

                     
                                   Treść 

Klasyfikacja przychodów 
         i rozchodów 

                  
                   Kwota 

 1                                        2                       3                        4 
 1. PLANOWANE   DOCHODY              32 213 891 
 2. PRZYCHODY  5 334 138 
 Planowane kredyty i pożyczki                 § 952 5 214 138 
 Wolne środki                 § 950 120 000 
 3. DOCHODY + PRZYCHODY  37 548 029 
 4.  PLANOWANE WYDATKI  35 626 829 
 5. ROZCHODY  1 921 200 
 Kredyt ING BANK ŚLĄSKI                 § 992 290 000 
 Kredyt PBS                  § 992 198 000 
 Kredyt PBS                  § 992 214 200 
 Kredyt PBS                 § 992 199 200 
 Kredyt BGŻ                 § 992 120 000 
 Kredyt BGK                 § 992 204 800 
 Kredyt BGK                 § 992 259 000 
 Pożyczka WFOŚiGW                 § 992 116 000 
 Pożyczka WFOŚiGW                 § 992 220 000 
 Pożyczka WFOŚiGW                 § 992 100 000 
6. WYDATKI + ROZCHODY  37 548 029 
7. WYNIK BUDŻETU                       3 412 938 
 
 
 
                                                                                                                                                               Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 
 



                                   UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY NR VI/45/11 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                   z dnia 28 marca 2011 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  
 
 
 
 
I Zmniejszenie dochodów budżetowych                                                              o kwotę       33 586 zł 
 
 
w dziale 758 Różne rozliczenia                                                                                                                33 586 zł 
 
*   zmniejszenie dochodów z tytułu subwencji oświatowej na 2011 rok na podstawie    
     zawiadomienia Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z 23.02.2011r.                                               33 586 zł 
 
 II Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                               o kwotę     16 500 zł 
 
 w dziale  700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                                             16 500 zł                                                    
 
  *  zwiększenie planu dochodów w rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
      z tytułu czynszu dzierżawnego w zakładzie budżetowym.   16 500 zł  
 
III Zmniejszenie wydatków budżetowych                                                              o kwotę   33 500 zł 
   
   w dziale 600 Transport i łączność                                                                                                        33 500 zł 
 
 *  zmniejszenie planu wydatków w rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne przeznaczonych na 
     usługi w zakresie bieżących remontów dróg.  33 500 zł  
 
 
IV Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                                o kwotę  136 414 zł 
   
   w dziale  400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                              5 000 zł 
 
 *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.40002 – Dostarczanie wody  
     na wniesienie wkładu finansowego do jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie 
     „ Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim Sp. z o.o.” 
      (Uchwała Nr V/36/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 lutego 2011 r.) 
 
    w dziale  630   Turystyka                                                                                                                       45 500 zł 
 
 *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  
     w celu zabezpieczenia środków na :  

� wydatki związane z realizacją projektu Transgraniczny Szlak Królewny Marianny 
       Orańskiej – etap II ( oznakowanie i promocja szlaku) -  24 000 zł 
� na realizację zadania : Edukacyjny Plac Zabaw przy Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie  pn. 

                  ”Edukacyjno - Zabawowy Ogródek Jaskiniowy”  - 16 500 zł 
� na wniesienie wkładu finansowego do jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie 

                   działającej pod firmą : Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia Sp. z o.o.”- 5 000 zł 
                        (Uchwała Nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 stycznia 2011 r.) 
 
 
    w dziale  700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                                           15 914 zł 
 
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
      w związku z remontem budynku przy ul. Morawka 35 ( wykonanie montażu wkładów        
      kominowych i nadzór) - 15 914 zł                                                                                                                                                            



    
    w dziale  801   Oświata i wychowanie                                                                                                30 000 zł            
 
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.80104 – Przedszkola  na pokrycie kosztu wykonania 
      dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczeń budynku  Przedszkola Miejskiego 
      w Stroniu Śląskim dla potrzeb żłobka - 30 000 zł 
                                                                                                                                      
   w dziale   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                       40 000 zł                                                                     
 

   * zwiększenie planu wydatków w rozdz.90095 - Pozostała działalność na zabezpieczenie  
      środków przeznaczonych na utrzymanie wiat i placów zabaw w gminie – 40 000 zł                           

 
 
 
  Deficyt budżetowy w kwocie 120 000 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą wolne środki 
  finansowe.  
  Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok po zmianie wynosi : 

 
       - po stronie dochodów – 32 213 891 zł, 
       - po stronie wydatków – 35 626 829 zł. 
       Planowany deficyt budżetowy gminy na 2011 rok – 3 412 938 zł. 
   
  Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
                                                                                                                                                               
 
 
                                                                                                                                                              Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 
 


